Página 1 de 2

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Minas Tenis Clube

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004/23 – Processo N° 004/23
Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Minas Tenis Clube, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e
deliberação do processo administrativo N° 004/23, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 004/23,
que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no
portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Bandagem elástica - Referência - 3
Quantidade: 160 ROLO(s)
Marca: MEDTAPE / ATHLETIC
Valor Unitário: R$ 22,00
Valor Total: R$ 3.520,00

Participante Vencedor: ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1
CNPJ / CPF: 47.252.266/0001-95
Cidade UF: Belo Horizonte - MG

Valor total Contratado: R$ 3.520,00

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Wall Ball 10 Kg - Referência 5
Quantidade: 12 Unidade(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 159,00
Valor Total: R$ 1.908,00

Item 2

Objeto da Licitação: Wall Ball 08 Kg - Referência 6
Quantidade: 12 Unidade(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 154,00
Valor Total: R$ 1.848,00

Item 3

Objeto da Licitação: Wall Ball 06 Kg - Referência 7
Quantidade: 12 Unidade(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 148,00

Página 2 de 2

Valor Total: R$ 1.776,00

Item 4

Objeto da Licitação: Wall Ball 04 Kg - Referência 8
Quantidade: 12 Unidade(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 139,00
Valor Total: R$ 1.668,00

Participante Vencedor: ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3
CNPJ / CPF: 47.252.266/0001-95
Cidade UF: Belo Horizonte - MG

Valor total Contratado: R$ 7.200,00

Número do Lote: 3
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: Tira Elasticas Polar Pro - Referência 9
Quantidade: 30 Unidade(s)
Marca: POLAR
Valor Unitário: R$ 268,63
Valor Total: R$ 8.058,90

Participante Vencedor: 3G FITNESS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1
CNPJ / CPF: 41.453.677/0002-43
Cidade UF: Belo Horizonte - MG

Valor total Contratado: R$ 8.058,90

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) Antonio Moreira Gonçalves, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

1 2 3

Belo Horizonte - MG, 29 de Fevereiro de 2024 as 16 horas e 4 minutos

Promotor: Minas Tenis Clube,

Unidade de Compra: Minas Tenis Clube

Assinatura ________________________________________________________

Pregoeiro/Agente de Contratação: Antonio Moreira Gonçalves